
 

 

PROCESO DE ESTABILIZACIÓN Y CONSOLIDACIÓN 
ES031/2022 PROFESOR DE EDUCACIÓN FÍSICA (3 PLAZAS) 

 

 

A N U N C I O: 
 

Advertido error material de hecho en las Listas Provisionales de aspirantes admitidos 

y excluidos aprobadas por Junta de Gobierno Local celebrada en sesión ordinaria de fecha 24 de 

marzo de 2023 y cuyo anuncio ha sido publicado en el Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid 

n.º 84 de 10 de abril de 2023 relativas al proceso selectivo para la cobertura por turno libre 

mediante Concurso de méritos de tres (3) plazas de Profesor de Educación Física como personal 

laboral a jornada completa, correspondiente a los procesos de estabilización y consolidación de 

empleo temporal del Ayuntamiento de Las Rozas de Madrid y creación de bolsa de empleo 

(Expediente ES031/2022) en cuanto figuran como incluidos dos candidatos que no cumplen con 

los requisitos de las bases reguladoras del proceso, en aplicación del  artículo 109.2 de la Ley 

39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 

Públicas se procede a efectuar la oportuna rectificación: 

DONDE DICE: 

ANEXO I 

RELACION GENERAL DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS ALFABETICAMENTE 
N.º EXPEDIENTE PROCESO: ES031/2022 (3 PLAZAS DE PROFESOR DE EDUCACION FISICA) 

CONVOCATORIA B.O.C.M.: Núm. 263 (04/11/2022) 
B.O.E.: Núm. 8 de (10/01/2023)     

  
N.º DNI  APELLIDOS NOMBRE 

1 ***4054** AGRA SIERRA RUTH 
2 ***2829** CANALES MARTINEZ M.ª TERESA 

3 ***8793** FRAILE LOPEZ MIGUEL ANGEL 
4 ***9501** GARROTE BALLETEROS JOSE IGNACIO 

5 ***4704** GOAS MORENO JUAN JOSE 

6 ***1950** LOPEZ JIMENEZ ROSA NIEVES 

7 ***8304** MARTIN MEDINA SILVIA 

8 ***9990** MARTIN SANCHEZ M.ª ISABEL 

9 ***0113** MORILLO GARCIA EDUARDO 

10 ***3472** NISTAL GIL ROSA 

11 ***3613** ORIVE TARDON IGNACIO 

12 ***5054** RIVERES BALDERO ELISA 

13 ***6371** RUBIO MARIN PABLO 

14 ***8065** SANCHEZ GONZALEZ ALVARO 

15 ***1001** SARRIA CORRAL DARIO ANGEL 

16 ***9223** VALDES ALVAREZ DANIEL EMILIO 

17 ***8744** WALCH CUESTA ALICIA 
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ANEXO II 
RELACION GENERAL PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS ALFABETICAMENTE 

 
N.º EXPEDIENTE PROCESO: ES031/2022 (3 PLAZAS DE PROFESOR DE EDUCACION FISICA) 

CONVOCATORIA B.O.C.M.: Núm. 263 (04/11/2022) 
B.O.E.: Núm. 8 de (10/01/2023) 

 
  N.º DNI  APELLIDOS NOMBRE OBSERVACIONES 

1 ***3799** MANZANO VELASCO MANUEL INCUMPLIMIENTO DEL PUNTO 
3 DE LAS BASES ESPECIFICAS: 
No presenta autoevaluación de 
méritos, según modelo 
contenido en el Anexo II 

2 ***9323** NUÑEZ RAMIREZ JESUS INCUMPLIMIENTO PUNTO 
3.4.a DE LAS BASES 
GENERALES (DNI)           

3 ***8548** PARYLAK JIMENEZ SANDRA INCUMPLIMIENTO PUNTO 3.4 
b DE LAS BASES GENERALES 
(Tasas)  
INCUMPLIMIENTO DEL PUNTO 
3 DE LAS BASES ESPECIFICAS: 
No presenta autoevaluación de 
méritos, según modelo 
contenido en el Anexo II    

 

 

 

  DEBE DECIR: 

ANEXO I 
 

RELACION GENERAL PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS ALFABETICAMENTE 

N.º EXPEDIENTE PROCESO: ES031/2022 (3 PLAZAS DE PROFESOR DE EDUCACION FISICA) 
CONVOCATORIA B.O.C.M.: Núm. 263 (04/11/2022) 

B.O.E.: Núm. 8 de (10/01/2023) 
 

N.º DNI  APELLIDOS NOMBRE 

1 ***4054** AGRA SIERRA RUTH 

2 ***2829** CANALES MARTINEZ M.ª TERESA 

3 ***8793** FRAILE LOPEZ MIGUEL ANGEL 

4 ***9501** GARROTE BALLETEROS JOSE IGNACIO 

5 ***4704** GOAS MORENO JUAN JOSE 

6 ***1950** LOPEZ JIMENEZ ROSA NIEVES 

7 ***9990** MARTIN SANCHEZ M.ª ISABEL 

8 ***3472** NISTAL GIL ROSA 

9 ***3613** ORIVE TARDON IGNACIO 
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10 ***5054** RIVERES BALDERO ELISA 

11 ***6371** RUBIO MARIN PABLO 

12 ***8065** SANCHEZ GONZALEZ ALVARO 

13 ***1001** SARRIA CORRAL DARIO ANGEL 

14 ***9223** VALDES ALVAREZ DANIEL EMILIO 

15 ***8744** WALCH CUESTA ALICIA 

 
ANEXO II 

RELACION GENERAL PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS ALFABETICAMENTE 
 

N.º EXPEDIENTE PROCESO: ES031/2022 (3 PLAZAS DE PROFESOR DE EDUCACION FISICA) 
CONVOCATORIA B.O.C.M.: Núm. 263 (04/11/2022) 

B.O.E.: Núm. 8 de (10/01/2023) 
 

N.º DNI  APELLIDOS NOMBRE OBSERVACIONES 

1 ***3799** MANZANO VELASCO MANUEL INCUMPLIMIENTO DEL PUNTO 3 DE 
LAS BASES ESPECIFICAS: No 
presenta autoevaluación de méritos, 
según modelo contenido en el Anexo 
II 

2 ***8304** MARTIN MEDINA SILVIA INCUMPLIMIENTO PUNTO 3 DE LAS 
BASES ESPECIFICAS (Titulación)   

3 ***0113** MORILLO GARCIA EDUARDO INCUMPLIMIENTO PUNTO 3 DE LAS 
BASES ESPECIFICAS (Titulación)   

4 ***9323** NUÑEZ RAMIREZ JESUS INCUMPLIMIENTO PUNTO 3.4.a DE 
LAS BASES GENERALES (DNI)           

5 ***8548** PARYLAK JIMENEZ SANDRA INCUMPLIMIENTO PUNTO 3.4 b DE 
LAS BASES GENERALES (Tasas); 
INCUMPLIMIENTO DEL PUNTO 3 DE 
LAS BASES ESPECIFICAS: No 
presenta autoevaluación de méritos, 
según modelo contenido en el Anexo 
II    

 
Los aspirantes que figuren excluidos expresamente por motivos susceptibles de 

subsanación, así como los que no figuren en la relación de admitidos ni excluidos, dispondrán de 

un plazo único e improrrogable de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la 

publicación en la Web Municipal del presente Acuerdo una vez publicado anuncio indicativo en el 

BOCM, para subsanar el defecto que haya motivado su exclusión o su no inclusión expresa, siendo 

definitivamente excluidos del proceso selectivo, quienes no subsanen los defectos dentro del 

plazo señalado 
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En las Rozas de Madrid a fecha de la firma digital. 

 
DIRECTOR GENERAL DE LA 

ASESORIA JURIDICA MUNICIPAL 
(P.D. Acuerdo JGL, de 18 de febrero de 2022) 

 
 
 
 
 

D. Felipe Jiménez Andrés 
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